



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Tirreno Centro Settentrionale

PORTI DI ROMA E DEL LAZIO - CIVITAVECCHIA - FIUMICINO - GAETA

Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno Centro Settentrionale



NUOVO PORTO COMMERCIALE DI FIUMICINO

I LOTTO FUNZIONALE I STRALCIO
“Darsena Pescherecci e viabilità di accesso al cantiere”

Il Presidente Dott. Pino Musolino		Progettazione:		
Il Dirigente Ing Maurizio Marini		Il Coordinatore generale Dott. Ing. Giuseppe Solinas		
Il Responsabile del Procedimento Dott. Giorgio Fersini				
INDAGINI GEOGNOSTICHE ED AMBIENTALI: CME OS			Elaborato: A.2202.12 PC	
			Scala -	
Data: Febbraio 2021		Preparato:	Controllato:	Approvato:
Revisione	Data			
Marzo 2021	04.03.2021			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 S01.01.001.0 4	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5 x 1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile o frazione Delimitazione area baraccamenti		20,000			20,00		
	SOMMANO m					20,00	13,10	262,00
2 S01.01.002.2 2.a	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... imento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	296,00	296,00
3 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi): Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi)		5,000	2,4000		12,00		
	SOMMANO m²					12,00	89,00	1'068,00
4 S01.04.006.0 1.d	Estintore a polvere, omologato, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di n ... ritorno, comprese verifiche periodiche, posato su supporto a terra. Nolo per mese o frazione Da 6 kg classe 34 A 233 BC.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,63	3,26
5 S01.02.002.9 9	Giubbotto di salvataggio galleggiante atto a mantenere a galla persona caduta in acqua in posizione corretta, anche in caso di perdita di sensi. Costo d'uso per mese o frazione.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,16	6,96
6 S01.02.002.0 0	Ciambella galleggiante di salvataggio, con fune di recupero lunga m 20. Fornitura.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	15,18	30,36
7 S01.04.001.0 8.f	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 700 mm					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	0,89	4,45
8 S01.04.001.0 9	Posizionamento a parete o altri supporti verticali di cartelli di sicurezza, con adeguati sistemi di fissaggio					5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		1'671,03

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		1'671,03
	SOMMANO cad					5,00	6,47	32,35
	Parziale LAVORI A CORPO euro							
						1'703,38		

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'703,38
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
9 NP.S01n	Termometro a infrarossi per rilevazione temperatua corporea senza contatto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	71,10	71,10
10 NP.S02n	Mascherina chirurgica n° 2 mascherine / giorno x addetto	2,00	6,000	10,0000		120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	0,58	69,60
11 NP.S03n	Guanti monouso in nitrile n.2 paia al giorno per addetti cantiere	2,00	6,000	10,0000		120,00		
	SOMMANO paio					120,00	0,33	39,60
12 NP.S04n	Gel detergente per igienizzazione mani 0.05 l al giorno per addetto cantiere	0,05	6,000	10,0000		3,00		
	SOMMANO l					3,00	17,60	52,80
13 NP.S05n	Detergente a base di cloro per la sanificazione degli ambienti di lavoro, con presidio medico chirurgico consumo stimato 0.5 l al giorno	0,50		10,0000		5,00		
	SOMMANO l					5,00	4,23	21,15
14 NP.S06n	Soluzione detergente battericida con dispositivo medico chirurgico per la sanificazione delle attrezzature di lavoro per sanificazione attrezzature di lavoro	0,50		10,0000		5,00		
	SOMMANO l					5,00	7,61	38,05
15 S01.07.001.a	Costo orario di manodopera necessario per la gestione puntuale e la corretta attuazione delle prescrizioni contenute a tal fine nel PSC da parte dei soggetti individuati dal cordinatore pe la progettazione. operaio comune Addetto Covid-19 - 0,5h/giorno	0,50	10,000			5,00		
	SOMMANO ora					5,00	28,22	141,10
	Parziale LAVORI A MISURA euro							433,40
	T O T A L E euro							2'136,78
	Data, 10/03/2021							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							